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1. Zgłoszenie  
Wszystkie warsztaty, kursy, webinaria lub szkolenia z katalogu 
szkoleń i/lub szkolenia indywidualne organizowane przez firmę 
Sprecher Automation Polska Sp. z o.o. (Sprecher Automation) 
podlegają regulacji zgodnie z niniejszymi Ogólnymi Warunkami 
Szkoleń. Wszelkie zmiany wprowadzane przez Klienta muszą 
uzyskać pisemną zgodę firmy Sprecher Automation.  
 
2. Zakres  
O ile nie uzgodniono inaczej, zakres usług szkoleniowych obejmu-
je przeprowadzenie szkolenia w uzgodnionym miejscu (lub dostęp 
do platformy e-learningowej), zapewnienie materiałów szkolenio-
wych oraz wystawienie certyfikatu potwierdzającego ukończenie 
szkolenia w przypadku spełnienia wymagań. Jeżeli uzgodnione 
miejsce szkolenia znajduje się poza siedzibą Sprecher Automation 
i nie obejmuje e-learningu, wówczas wszelkie koszty wynajmu sali, 
wyposażenia technicznego, wyżywienia uczestników, koszty za-
kwaterowania oraz koszty podróży instruktora do i z miejsca szko-
lenia nie są uwzględnione w cenie i ponosi je Klient. Opis i pro-
gram szkolenia jest zgodny ze standardem Sprecher Automation 
i obowiązującym w danym dniu katalogiem szkoleń. Sprecher 
Automation zastrzega sobie prawo do dokonania modyfikacji 
programu szkolenia w trakcie jego trwania aby sprostać wymogom 
postępu technicznego. Zakres szkoleń indywidualnych ustala się 
osobno. Warunkiem otrzymania certyfikatu potwierdzającego 
ukończenie szkolenia jest uczestnictwo w przynajmniej 80% czasu 
zajęć przeznaczonego na dane szkolenie. Klient oświadcza, że 
zakres usług będzie wykorzystywany wyłącznie do jego celów, 
a nie na rzecz osób trzecich, chyba że uzgodniono inaczej na 
piśmie.  
 
3. Rejestracja, zgłoszenie, przetwarzanie, ochrona 

danych  
Rejestracja dokonywana jest w formie pisemnej, za pomocą formu-
larza zgłoszenia ze strony internetowej http://www.sprecher-
automation.com/pl/szkolenia/ i jest wiążąca. Po zakończonej reje-
stracji i sprawdzeniu dostępności Klient (Uczestnik) otrzymuje 
potwierdzenie wpisania go na listę szkolenia, obejmujące termin 
i cenę szkolenia. Aby wziąć udział w webinarium, każdy Uczestnik 
musi zarejestrować się na platformie e-learningowej Sprecher 
Automation i zapisać się na odpowiednie szkolenie (https:// 
www.sprecher-automation.com/users/). Sprecher Automation 
przestrzega obowiązujących przepisów o ochronie danych. Infor-
macje na temat ochrony danych można znaleźć pod adresem 
https://www.sprecher-automation.com/pl/polityka-prywatnosci/. 
Korzystając z platformy e-learningowej, Klient (Uczestnik) powinien 
być świadomy, że używane jest oprogramowanie stron trzecich 
i zobowiązuje się do przestrzegania istniejących warunków licencji, 
warunków użytkowania produktu lub innych warunków stron trze-
cich, a także Sprecher Automation. 
 
4. Ceny, warunki płatności  
Ceny szkoleń ustalane są indywidualnie. Koszty pobytu, zakwate-
rowania i podróży Uczestników pokrywane są przez Klienta. Po 
szkoleniu Klient otrzymuje fakturę wystawioną w PLN, którą należy 
uregulować w całości w ciągu 30 dni kalendarzowych, licząc od 
daty wystawienia faktury, o ile nie postanowiono inaczej.  
 
5. Rezygnacja  
Klient ma prawo do zmiany Uczestnika szkolenia przed rozpoczę-
ciem danego kursu, o ile Sprecher Automation nie wnosi zastrze-
żeń. W przypadku braku obecności Uczestnika na szkoleniu Spre-
cher Automation obciąży Klienta następującymi kosztami: w przy-
padku pisemnej rezygnacji otrzymanej do 28 dni przed rozpoczę-
ciem szkolenia Klient nie będzie obciążony żadnymi kosztami, do 
14 dni przed rozpoczęciem szkolenia Klient pokryje 50% kosztów 
szkolenia, a w przypadku krótszego okresu, Klient pokryje w trybie 
natychmiastowym pełne koszty szkolenia. Przy wyliczaniu płatno-
ści znaczenie ma data otrzymania przez Sprecher Automation 
pisemnej rezygnacji.  
 
6. Prawo do wprowadzania zmian  
Sprecher Automation zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca 
i/lub terminu uzgodnionych szkoleń, odwołania szkolenia 
z obiektywnych i uzasadnionych przyczyn (np. zbyt mała bądź zbyt 

duża ilość uczestników, choroba instruktora, przepisy krajowe lub 
międzynarodowe, embargo, sankcje, siły wyższe lub inne prze-
szkody niezawinione przez Sprecher Automation, np. zdarzenia 
związane z rozprzestrzenianiem się koronawirusa lub innych 
chorób zakaźnych / epidemii itp.), zorganizowania webinarium lub 
zmiany instruktora. W przypadku całkowitego odwołania szkolenia 
wszystkie wcześniej wniesione przez Klienta opłaty za to szkolenie 
zostaną zwrócone. W przypadku zmiany miejsca i/lub terminu 
szkolenia Klient ma prawo bezpłatnie anulować swoją rejestrację 
w ciągu 3 dni roboczych od uzyskania informacji o tym fakcie, bez 
dodatkowych opłat, w przeciwnym razie uznaje się, że Klient ak-
ceptuje wprowadzone zmiany. Klientowi nie przysługuje prawo do 
odszkodowania lub zwrotu poniesionych dodatkowych wydatków 
(np. kosztów podróży lub zakwaterowania). 
 
7. Instrukcje bezpieczeństwa  
Klient (Uczestnik) zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania 
przepisów bezpieczeństwa i zapobiegania wypadkom przy pracy, 
zarówno ogólnych jak i wewnętrznych obowiązujących w Sprecher 
Automation, jak również w obiektach należących do firm zewnętrz-
nych, w przypadku gdy szkolenie jest przeprowadzane w miejscu 
innym niż w Sprecher Automation. Nośniki danych należące Klien-
ta (Uczestnika) lub osób trzecich nie mogą być używane ani insta-
lowane na komputerach / systemach będących własnością Spre-
cher Automation. Jeżeli podczas szkolenia używane są komputery 
lub systemy Klienta, obowiązkiem Klienta jest podjęcie środków 
ostrożności przed systemowymi zagrożeniami technicznymi.  
 
8. Gwarancja, odpowiedzialność  
Informacje techniczne przekazywane przez Sprecher Automation 
podczas szkolenia, umieszczone w materiałach szkoleniowych, jak 
również w innych publikacjach przekazywane są przez Sprecher 
Automation świadomie i z pełną odpowiedzialnością. Sprecher 
Automation nie gwarantuje, że wszystkie przekazywane informacje 
są obowiązujące w każdym czasie. Sprecher Automation ponosi 
odpowiedzialność za szkody poniesione przez Klienta podczas 
szkolenia, w przypadkach objętych ubezpieczeniem odpowiedzial-
ności firmy, za szkody wynikające z udowodnionego zamiaru, jak 
również za obrażenia ciała w granicach przepisów ustawowych. 
Odpowiedzialność z tytułu zwykłego zaniedbania jest w każdym 
przypadku wykluczona, odpowiedzialność z tytułu rażącego nie-
dbalstwa jest ograniczona do kwoty netto ceny szkolenia. Spre-
cher Automation nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe 
w wyniku zwykłego niedbalstwa, za wstrzymanie produkcji, za 
szkody pośrednie, za szkody materialne, utracone zyski, za utratę 
energii lub informacji / danych oraz szkody wynikające z roszczeń 
osób trzecich w stosunku do Klienta, ani za brak pozytywnych 
efektów szkolenia. Dalsze roszczenia o odszkodowanie, niezależ-
nie od podstawy prawnej są wykluczone. Jeśli szkolenia odbywają 
się na obiekcie Klienta bądź w obiekcie osób trzecich, Sprecher 
Automation nie ponosi odpowiedzialności wobec Klienta w razie 
wypadku, utraty lub uszkodzenia mienia, chyba że szkoda została 
spowodowana przez Sprecher Automation umyślnie.  
 
9. Prawa autorskie, prawo własności intelektualnej,  

tajemnica  
W związku z wykonaniem umowy Klient nie nabywa żadnych praw 
autorskich ani innych praw użytkowania, praw własności handlo-
wej ani innych instrumentów prawnych podobnych do praw wła-
sności intelektualnej. Wszelka dokumentacja / publikacje dostar-
czone przez Sprecher Automation są własnością intelektualną lub 
know-how Sprecher Automation i/lub osób trzecich. Kopiowanie 
i przenoszenie tych praw, jak również inne praktyki są niedozwolo-
ne bez uprzedniej wyraźnej pisemnej zgody Sprecher Automation. 
Oprogramowanie dostarczone lub używane przez Sprecher Auto-
mation do celów szkoleniowych nie może być usuwane i kopio-
wane częściowo ani w całości, ani wykorzystywane bez upoważ-
nienia w żaden inny sposób. Nagrywanie obrazu i/lub dźwięku w 
trakcie szkolenia jest zabronione, jak również udostępnianie ja-
kichkolwiek informacji osobom trzecim w trakcie, jak i po zakoń-
czonym szkoleniu. Klient ponosi odpowiedzialność za jakiekolwiek 
naruszenie.  
 

http://www.sprecher-automation.com/pl/szkolenia/
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https://www.sprecher-automation.com/pl/polityka-prywatnosci/


OGÓLNE WARUNKI SZKOLEŃ 
SPRECHER AUTOMATION POLSKA SP. Z O.O.  

Wydanie: listopad 2020 Sprecher Automation Polska Sp. z o.o. Strona 2 z 2 

10. Inne postanowienia  
Klient a także Uczestnik przyjmują do wiadomości, że wystawione 
przez Sprecher Automation certyfikaty są wyłącznie potwierdze-
niem ukończenia szkolenia. Wymóg formy pisemnej w rozumieniu 
niniejszych Ogólnych Warunków zostaje uznany za spełniony przy 
wykorzystaniu dowolnej formy tekstowej (list, e-mail, itp.), chyba że 
przepisy prawa lub umowa wymagają stosowania innych form (np. 
podpis osoby uprawnionej, podpis na oryginale, akt notarialny itp.). 
W przypadku gdy poszczególne postanowienia niniejszych Ogól-
nych Warunków i/lub Umowy są lub staną się bezskuteczne i/lub 
niewykonalne w całości lub częściowo, pozostałe postanowienia 
pozostają w mocy. Strony zobowiązują się w wyżej opisanym 
przypadku zastąpić postanowienia bezskuteczne lub niewykonalne 
innymi w taki sposób, aby jak najpełniej wypełniały one cel posta-
nowień zastąpionych. To samo ma zastosowanie do brakujących 
zapisów. 
 

11. Jurysdykcja, obowiązujące prawo  
Wszelkie spory wynikające z lub w związku z uczestnictwem 
w szkoleniu, będą rozstrzygane wyłącznie przez Sąd Rejonowy 
w Świdnicy. Sprecher Automation ma prawo, według własnego 
wyboru, pozwać Klienta przed jakimkolwiek innym sądem właści-
wym dla prawa krajowego lub międzynarodowego. Wszystkie 
czynności prawne, a w szczególności umowy zawarte na podsta-
wie niniejszych Ogólnych Warunków Szkolenia, są wyłącznie 
przedmiotem prawa polskiego. Niniejszym wyraźnie wyklucza się 
kolizję przepisów prawa prywatnego międzynarodowego i Kon-
wencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej 
sprzedaży towarów (CISG). 
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